

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 8 ตะวันตก ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 490.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,960.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 24/2564

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 มีนาคม พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	งานลาดยาง (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,800	5.46	9,828.00	1.3607	7.43	13,372.96	กรมบัญชีกลาง
	โกลปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,960	10.84	32,086.40	1.3607	14.75	43,659.96	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังเสริมไหล่ทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	612.50	227.82	139,539.75	1.3607	309.99	189,871.74	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.12 ม.	ลบ.ม.	388	227.82	88,394.16	1.3607	309.99	120,277.93	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	444	500.95	222,421.80	1.3607	681.64	302,649.34	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรัง (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	14	142.39	1,993.46	1.3607	193.75	2,712.50	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุก (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	22	333.97	7,347.34	1.3607	454.43	9,997.53	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	โพรมิโคท	ตร.ม.	2,960	31.37	92,855.20	1.3607	42.69	126,348.07	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	2,960	248.00	734,080.00	1.3607	337.45	998,862.66	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	112	283.00	31,696.00	1.3607	385.08	43,128.75	สืบราคา
4	งานติดตั้ง								
	ฝังท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia.1.00 ม.	ท่อน	12	2,192.00	26,304.00	1.3607	2,982.65	35,791.85	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	12	20.00	240.00	1.3607	27.21	326.57	สืบราคา
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปรองท่อ	ม.	24	93.45	2,242.80	1.3607	127.16	3,051.78	พาณิชย์จังหวัด
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สืบราคา
					1,393,528.91			1,896,174.79	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,896,174.79 บาท

(หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิฑูร ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 8 ตะวันตก หมู่ที่ 10 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ระยะทางยาว 490.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,960.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มีนาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 1,896,174.79 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารัฐ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.